HANI| ELEZIT

Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna —~ Municipality
Hanii Elezit

71 N

01/Nr _)2024

FTESE

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e dhjetd -X- t& Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2024, e cila do t& mbahet me daté: 30.10.2024 me
fillim pune né€ ora 14:00 né sallén e takimeve.

RENDI I PUNIS

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Takim me zyrtarin e zyrés ligjore.

3. Takim me Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.
4. Takim me Inspektoren Sanitarisé.

5. Eventuale .

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.
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